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KOMUNIKAT PUP: Od dnia 05.02.2018r. rozpoczyna 
się nabór wniosków o organizowanie prac 
interwencyjnych

 Ewa Szynaka Data publikacji: 01.02.2018

  
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim informuje o rozpoczęciu naboru składania 
wniosków o  przez pracodawców zamierzających zatrudnić osoby organizowanie prac interwencyjnych
bezrobotne posiadające ustalony II profil pomocy 
  
od dnia 05.02.2018 r. 
  
Umowy o organizację prac interwencyjnych zawierane będą w ramach środków Funduszu Pracy, między 
innymi:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.

  
Po 6 miesięcznym okresie refundacji pracodawca ma obowiązek dalszego zatrudnienia przez  okres 

 minimum 4 miesięcy.
Refundacja  na jedną osobę wynosić będzie miesięcznie plus składki na ubezpieczenia 831,10zł. 
społeczne od kwoty refundowanej. 
  

 UWAGA!
Szczegółowe kryteria dotyczące skierowania bezrobotnych do zatrudnienia w ramach prac 

 interwencyjnych zostały określone w dwóch załącznikach do komunikatu:
 Treść komunikatu o naborze wniosków dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia

 Treść komunikatu o naborze wniosków dla osób bezrobotnych do 30 roku życia

są dostępne na stronie [  ] oraz w Formularze wniosków wraz z załącznikami dokumenty do pobrania
informacji Urzędu na II piętrze.
Wnioski na wyżej wymienioną formę aktywizacji można składać w siedzibie PUP (sekretariat, pok. 
308,  III piętro) lub przesłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim, ul. 
Grunwaldzka 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie (decyduje data wpływu do PUP).
  
Bliższe informacje udzielane są: pokój 302 (III piętro) – tel. 56 472 42 94 
 
Nabór wniosków będzie trwał do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel.
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